CRG40T120AK3SD
Ὲ                                               2021V03         1 / 9
ᵩ
CRG40T120AK3SD̆ΐ ῏ ̆ ᶏ
Ȃ RoHS פ Ȃ
ǻ ᵞ̆ ῏ ;
ǻ ҹ ̆ ԍ ᶏ
ǻ ̆ ѿ
ǻ ῤ ԋ
ǻ
ǻ UPS
Ḥ
֟
CRG40T120AK3SD TO-247 G40T120AK3SD
VCES 1200 V
IC   40 A
Ptot ̂ TC=25℃̃ 333 W
VCE(sat) 1.9 V
ῤ
̔TO-247
Ὲ                                             2021V03        2 / 9
CRG40T120AK3SD
ṿ̂ ̆TJ= 25Ņ  ̃
      ṿ   β
VCES -  1200 V
VGES -  ±20 V
VGES - t̂pŮ10us,D<0.01  ̃ ±30 V
IC
         @TC=25Ņ 80
A
         @TC=100Ņ 40
ICM
a1
 ‖          @TC=25Ņ 160 A
IF
ԋ      @TC=25Ņ 80 A
ԋ      @TC=100Ņ 40 A
IFM ԋ ‖  160 A
PD ⱳ                @TC=25Ņ 333 W
Tvjop
a2
 ᵬ  -40͘175 ℃
Tstg Ữ  - 55͘150 Ņ
TL  270 Ņ
      ῖ    β
RɗJC ⌠ ̂IGBT  ̃ -- 0.45 Ņ/W
RɗJC ⌠ ̂ԋ  ̃ -- 0.7 Ņ/W
RɗJA ⌠  -- 40 Ņ/W
 ( ̆TJ= 25Ņ)
         ᴆ
  ṿ
 β
 ῖ
̂῏  ̃
V(BR)CES - ₯  VGE=0V,ICE=250uA 1200 -- -- V
ICES Ҋ  VGE=0V,VCE=1200V -- -- 1.0 mA
IGES(F) ᵣ  VGE=+20V -- -- +250 nA
IGES(R) ᵣ  VGE =-20V -- -- -250 nA
̂  ̃
VCE(sat) -  IC=10A ,VGE=15V -- 1.9 2.4 V
VGE(th) ṿ  IC=250u A ,VCE=VGE 5 6.0 7 V
‖ tpÒ300µs,ŭÒ2%
ꜚ
Cies ῀
VCE=25V,VGE=0V
f=1MHz
-- 6618 --
pF Coes ₮  -- 131 --
Cres ᴰ  -- 111 --
Ὲ                                             2021V03        3 / 9
CRG40T120AK3SD
῏
td(on)
VCE=600V,IC=40A,
Rg=10ß,VGE=15V,
,Ta=25Ņ  ̆
-- 77 --
ns
tr ҉  -- 47.5 --
td(off) ῏  -- 238 --
tf Ҋ  -- 47 --
Eon  -- 2.8 --
mJ Eoff ῏  -- 1.5 --
Ets ῏  -- 4.3 --
td(on)
VCE=600V,IC=40A,
Rg=10ß,VGE=15V,
,Ta=150Ņ  ̆
-- 69 --
ns
tr ҉  -- 50 --
td(off) ῏  -- 267 --
tf Ҋ  -- 105 --
Eon  -- 2.86 --
mJ Eoff ῏  -- 2 --
Ets ῏  -- 4.86 --
Qg
VCE=600V,IC=40A,
VGE=15V,
-- 208 --
nC Qge  -- 53 --
Qgc  -- 88 --
ԋ
VF  IF=40A -- 2.27 2.8 V
trr
IF=40A
di/dt=100A/μS
-- 88 -- ns
Irrm  -- 7.6 -- A
Qrr  -- 326 -- nC
 ̔
a1̔ ‖ ԍ
a2̔ ’ ̆ᾛ Tvjop=175ŅҊ ̆ ̖20%̂ 60s  ̃
Ὲ                                             2021V03        4 / 9
CRG40T120AK3SD
ῖ ̔
 1 ₴ (Tj=25ŏ)
 3 (Vge=15V)
 4 (Vge=15V)
 5
 6
 2 ₴ (Tj=150ŏ)
Ὲ                                             2021V03        5 / 9
CRG40T120AK3SD
 7 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,Ta=25Ņ
 8 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,Ta=25Ņ
 9 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,Ta=150Ņ
 10 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,Ta=150Ņ
 11 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,
 12 ῗ -
VCE=600V,IC=40A,Rg=10ß,VGE=15V, ,
Ὲ                                             2021V03        6 / 9
CRG40T120AK3SD
 16 ԑ
 13 ῗ -
VCE=600V,Rg=10ß,VGE=15V, , Ta=25Ņ
 14 ῗ -
VCE=600V,Rg=10ß,VGE=15V, , Ta=25Ņ
 15
 17 Ὴ ᵲ
Ὲ                                             2021V03        7 / 9
CRG40T120AK3SD
 18
Ὲ                                             2021V03        8 / 9
CRG40T120AK3SD
̔
(mm)
MIN MAX
A 4.6 5.2
A1 2,2 2.6
B 0.9    1.4
B1 1.75 2.35
B2 1.75 2.15
B3 2.8   3.35
B4 2.8    3.15
C 0.5 0.7
D 20.60 21.30
D1 16 18
E 15.5 16.10
E1 13 14.7
E2 3.80    5.3
E3 0.8 2.60
e 5.2 5.7
L 19 20.5
L1 3.9   4.6
ÜP 3.3 3.70
Q 5.2    6.00
S 5.8    6.6
TO-247 Package
Ὲ                                             2021V03        9 / 9
CRG40T120AK3SD
ᴆ
̂  ̃
ᾝ
Pb
Hg
Cd
Έᴇ
Cr(VI)
PBB
ԋ
PBDE
ԋ
ԋ
Ҁ
DIBP
ԋ
DEHP
ԋ
ԋ
Ҁ
DBP
ԋ
Ҁ
BBP
Ů0.1% Ů0.1% Ů0.01% Ů0.1% Ů0.1% Ů0.1% Ů0.1% Ů0.1% Ů0.1% Ů0.1%
 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
  ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ῤ  ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
  × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○̔ ᾝ 2011/65/EU ‰  ҊȂץ
×̔ ᾝ ₮ 2011/65/EU ‰ Ȃ
╠֟ Ҭ ̂Pb̃ №̆ᵖ ԍ RoHS פ ᾧ Ȃ
Ԋ ̔
1̃₄ ₮ ֟ ̆ ӥ ̕ ԍ ֟ ,
῏ Ȃ
2̃ ᴆ ṿ Ҋᶏץ 80% ̕ ̆ ⁞ ⱬ ֟ ̆ ֟
̕ ᾧ ᾝᴆ̕ ҉ └ Ȃ
3  ̃ IGBT ᴆ ̆ᶏ ╠ Ḡ ̆ ᾧ ₯ Ȃ
4  ̃ ӥ Ὲ └ᵬ̆ Ҍ ̆ ҌῬҒ Ȃ
Ὲ
Ὲ      Ҭ 14
̔214061               ̔https://www.crmicro.com
̔0510-8580 7228        ᴰ ̔0510-8580 0864
   ̔214061               ̔0510-8180 5277 / 8180 5336
                  ᴰ ̔0510-8580 0360 / 8580 3016
     Ⱶ     ̔0510-8180 5243        ᴰ ̔0510-8180 5110